УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

XI г.Тамбов

О Порядке формирования резерва кандидатов на замещение вакантных
должностей в образовательных организациях Тамбовского района

В целях повышения мер по укреплению кадрового потенциала и
обеспечения системной работы по замещению вакантных должностей в
образовательных организациях района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок формирования резерва кандидатов на замещение
вакантных должностей в образовательных организациях района (далее
Порядок), согласно приложению 1.

2. Обеспечить постоянно формирование списков Кандидатов на замещение
вакантных должностей в образовательных организациях района на основании
поданных ими заявлений, по состоянию на 01 число месяца согласно
приложению 4 к Порядку.

3. Разместить Порядок на официальном сайте управления образования
администрации Тамбовского района.

4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на ведущего
специалиста отдела кадров Е.С.Гридчину.

Т.А.Бурашникова